
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 33/2019 Starosty Mrągowskiego z dnia
19.12.2019 r.

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie mrągowskim w 2020 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 1541, z późn. zm.), zarządzenia Nr 376 Wojewody
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 6 grudnia 2019 roku w sprawie: realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w
województwie warmińsko - mazurskim w 2020r. oraz § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w
Mrągowie zarządza się, co następuje:

§1.

Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Plan zamierzeń pozamilitarnych przygotowań obronnych powiatu
mrągowskiego na rok 2020” , w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2.

Określa się kierunki i proces szkolenia obronnego na podstawie “Wytycznych do szkolenia obronnego realizowanego w 2020
roku przez Starostę Mrągowskiego, przedsiębiorców oraz kierowników jednostek organizacyjnych działu administracji
rządowej wykonujących zadania obronne na terenie powiatu mrągowskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do
niniejszego Zarządzenia.

§3.

Wprowadza się do użytku służbowego “Plan szkolenia obronnego w powiecie mrągowskim na 2020 rok”, w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§4.

Zobowiązuje się Naczelnika Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego do opracowania dokumentów, o których mowa
w §§ 1-3 do dnia 31 grudnia 2019 roku.

§5.

Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się Naczelnikowi Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego
Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

§6.

Traci moc zarządzenie Nr 38 Starosty Mrągowskiego z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych
przygotowań obronnych w powiecie mrągowskim w 2019 roku.

§7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 33/2019 Starosty Mrągowskiego z dnia 19.12.2019 r. (36,5 KB)

Utraciło moc przez

Zarządzenie nr 48 Starosty Mrągowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie: realizacji pozamilitarnych przygotowań
obronnych w powiecie mrągowskim w 2021 roku.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2019/2019-12-19-zarzadzenie-nr-33.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,8807,zarzadzenie-nr-48-starosty-mragowskiego-z-dnia-15-grudnia-2020-r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,8807,zarzadzenie-nr-48-starosty-mragowskiego-z-dnia-15-grudnia-2020-r

